17
2

[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЕРГОКАЛИНСКИЙ РАЙОН»

 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ул.317 Стрелковой дивизии, д.9, Сергокала, 368510,
E.mail  sergokalarayon@e-dag.ru тел/факс: (230) 2-33-40, 2-32-42
ОКПО 04047027, ОГРН 1070548000775, ИНН/КПП 0527001634/052701001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№374

          от 14.10.2024 г.
Об утверждении дизайн-кода муниципального района «Сергокалинский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Сергокалинский район», Администрация МР «Сергокалинский район»

постановляет:

1. Утвердить дизайн-код муниципального района «Сергокалинский район» Республики Дагестан согласно приложению №1;
2. Структурным подразделениям Администрации МР «Сергокалинский район», ответственным за разработку муниципальных правовых актов, регулирующих отношения, связанные с размещением и эксплуатацией средств наружной информации, рекламных конструкций и элементов благоустройства, руководствоваться положениями дизайн – кода муниципального района «Сергокалинский район»;
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «К Изобилию» и на официальном сайте Администрации МР «Сергокалинский район».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Алигаджиева А.М. - заместителя Главы Администрации МР «Сергокалинский район».
Глава

 А.А. Магомедов
PAGE